
29. srpna 2015 VÝSLEDKOVÁ LISTINA – BĚH NA SPÁLOV 

 

Muži celkově         

Pořadí celkem Pořadí kat. Příjmení a jméno Startovní č. ročník Kategorie Oddíl Čas Ztráta 

1 1 Čivrný Jiří ml. 1 80 A Eleven Run Team 1:08:39 0:00:00 

2 1 Podroužek Dušan 20 74 B AC Slovan Liberec 1:10:13 0:01:34 

3 2 Daňko Miroslav  30 77 A Chotyně 1:10:24 0:01:45 

4 2 Lajtkep Petr 31 73 B AC Slovan Liberec 1:10:53 0:02:14 

5 3 Pecina David 6 74 B Eleven Run Team 1:11:10 0:02:31 

6 3 Balatka Miroslav 28 82 A SKP Kornspitz Jablonec 1:13:34 0:04:55 

7 4 Linhart Radek  15 76 A Kerda Sport 1:14:58 0:06:19 

8 5 Pavlů Roman 2 79 A SK ZŠ Jeseniova Praha 1:15:07 0:06:28 

9 6 Novotný Jakub 32 98 A TJ Sokol Dlouhý 1:17:19 0:08:40 

10 7 Goč Milan 21 79 A SWRR 1:18:16 0:09:37 

11 1 Čivrný Jiří 18 53 D Slovan Liberec 1:18:46 0:10:07 

12 4 Pasler Petr 8 75 B ČZU Praha 1:19:13 0:10:34 

13 5 Koravský Roman 7 69 B Eleven Run Team 1:22:38 0:13:59 

14 2 Šimůnek Jaromír 19 55 D SKP Kornspitz Jablonec 1:23:08 0:14:29 

15 8 Thuma Jakub 25 81 A   1:24:34 0:15:55 

16 9 Babka Adam 4 86 A DH FR Racing Tanvald 1:26:46 0:18:07 

17 6 Pela Zbyněk 39 73 B Ski Pax Horní Maxov 1:27:41 0:19:02 

18 7 Havlíček Ivo 12 66 B Lánov 1:27:53 0:19:14 

19 10 Bouda Zdeněk 36 80 A Death A. D. Huť 1:30:28 0:21:49 

20 8 Bém Tomáš 34 70 B Smržovka 1:30:49 0:22:10 

21 11 Bareš Matěj  38 99 A   1:31:19 0:22:40 

22 1 Hojač Mojmír 27 58 C HO Tanvald 1:32:23 0:23:44 

23 12 Vávra Lukáš 23 87 A   1:35:08 0:26:29 

24 13 Kalina Lukáš 22 85 A Classic outdoor 1:35:49 0:27:10 

25 2 Peukert Petr 37 64 C Peroz Jablonec 1:37:43 0:29:04 

26 14 Blažek Josef 35 85 A TJ Sokol Skuhrov 1:42:13 0:33:34 

27 3 Zahula Jan 3 50 D ČD Tanvald 1:44:11 0:35:32 
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28 15 Pytlík Ondřej  29 87 A   1:44:25 0:35:46 

29 4 Jakoubek Arnošt 17 52 D Turnov 1:44:34 0:35:55 

30 3 Válek Jan 33 64 C Praha 5 1:46:12 0:37:33 

31 9 Horák Martin 26 74 B   1:49:17 0:40:38 

32 4 Ditrych Jan 16 57 C ZOFS Pardubice 1:50:19 0:41:40 

33 5 Holeček Milan 24 60 C   1:54:13 0:45:34 

34 16 Petr Jan 11 90 A Get over 1:54:20 0:45:41 

35 17 Klíma Jan 5 85 A   1:55:06 0:46:27 

36 6 Havlík Luděk 14 65 C   1:55:09 0:46:30 

37 18 Chochola Miloš 13 79 A Bílý Potok 1:57:23 0:48:44 

38 5 Pasler Jiří 9 46 D KAK Praha 1:59:10 0:50:31 

39 19 Svoboda Ondřej 10 89 A Get over 2:26:04 1:17:25 

 

 

Ženy celkově         

Pořadí celkem Pořadí kat. Příjmení a jméno Startovní č. Ročník Kategorie Oddíl Čas Ztráta 

1 1 Pušová Michaela 5 85 FA Eleven Footbike Team 1:23:32 0:00:00 

2 2 Jiřičková Simona 1 84 FA SKI Jilemnice 1:31:19 0:07:47 

3 3 Menšíková Jana 9 83 FA Rodinný tým 1:35:13 0:11:41 

4 4 Blažková Lenka 7 88 FA TJ Sokol Skuhrov 1:38:29 0:14:57 

5 1 Breburdová Hana 8 61 FB MK Kladno 1:42:58 0:19:26 

6 5 Knýřová Ivana 2 91 FA SK Maxtri Liberec 1:44:49 0:21:17 

7 2 Knýřová Jitka 3 63 FB SK Maxtri Liberec 1:44:49 0:21:17 

8 3 Peukertová Eva 10 69 FB Peroz Jablonec 1:52:25 0:28:53 

9 4 Cibulková Jana 4 71 FB Praha 2 1:59:57 0:36:25 

10 6 Havlíková Anna 6 90 FA   2:08:10 0:44:38 
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Muži A        

Pořadí kat. Pořadí celkem Příjmení a jméno St. č. Ročník Oddíl Čas Ztráta 

1 1 Čivrný Jiří ml. 1 80 Eleven Run Team 1:08:39 0:00:00 

2 3 Daňko Miroslav  30 77 Chotyně 1:10:24 0:01:45 

3 6 Balatka Miroslav 28 82 SKP Kornspitz Jablonec 1:13:34 0:04:55 

4 7 Linhart Radek  15 76 Kerda Sport 1:14:58 0:06:19 

5 8 Pavlů Roman 2 79 SK ZŠ Jeseniova Praha 1:15:07 0:06:28 

6 9 Novotný Jakub 32 98 TJ Sokol Dlouhý 1:17:19 0:08:40 

7 10 Goč Milan 21 79 SWRR 1:18:16 0:09:37 

8 15 Thuma Jakub 25 81   1:24:34 0:15:55 

9 16 Babka Adam 4 86 DH FR Racing Tanvald 1:26:46 0:18:07 

10 19 Bouda Zdeněk 36 80 Death A. D. Huť 1:30:28 0:21:49 

11 21 Bareš Matěj  38 99   1:31:19 0:22:40 

12 23 Vávra Lukáš 23 87   1:35:08 0:26:29 

13 24 Kalina Lukáš 22 85 Classic outdoor 1:35:49 0:27:10 

14 26 Blažek Josef 35 85 TJ Sokol Skuhrov 1:42:13 0:33:34 

15 28 Pytlík Ondřej  29 87   1:44:25 0:35:46 

16 34 Petr Jan 11 90 Get over 1:54:20 0:45:41 

17 35 Klíma Jan 5 85   1:55:06 0:46:27 

18 37 Chochola Miloš 13 79 Bílý Potok 1:57:23 0:48:44 

19 39 Svoboda Ondřej 10 89 Get over 2:26:04 1:17:25 

 

 

Muži B        

Pořadí kat. Pořadí celkem Příjmení a jméno St. č. Ročník Oddíl Čas Ztráta 

1 2 Podroužek Dušan 20 74 AC Slovan Liberec 1:10:13 0:00:00 

2 4 Lajtkep Petr 31 73 AC Slovan Liberec 1:10:53 0:00:40 

3 5 Pecina David 6 74 Eleven Run Team 1:11:10 0:00:57 

4 12 Pasler Petr 8 75 ČZU Praha 1:19:13 0:09:00 
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5 13 Koravský Roman 7 69 Eleven Run Team 1:22:38 0:12:25 

6 17 Pela Zbyněk 39 73 Ski Pax Horní Maxov 1:27:41 0:17:28 

7 18 Havlíček Ivo 12 66 Lánov 1:27:53 0:17:40 

8 20 Bém Tomáš 34 70 Smržovka 1:30:49 0:20:36 

9 31 Horák Martin 26 74   1:49:17 0:39:04 

 

 

Muži C        

Pořadí kat. Pořadí celkem Příjmení a jméno St. č. Ročník Oddíl Čas Ztráta 

1 22 Hojač Mojmír 27 58 HO Tanvald 1:32:23 0:00:00 

2 25 Peukert Petr 37 64 Peroz Jablonec 1:37:43 0:05:20 

3 30 Válek Jan 33 64 Praha 5 1:46:12 0:13:49 

4 32 Ditrych Jan 16 57 ZOFS Pardubice 1:50:19 0:17:56 

5 33 Holeček Milan 24 60   1:54:13 0:21:50 

6 36 Havlík Luděk 14 65   1:55:09 0:22:46 

 

 

Muži D        

Pořadí kat. Pořadí celkem Příjmení a jméno St. č. Ročník Oddíl Čas Ztráta 

1 11 Čivrný Jiří 18 53 Slovan Liberec 1:18:46 0:00:00 

2 14 Šimůnek Jaromír 19 55 SKP Kornspitz Jablonec 1:23:08 0:04:22 

3 27 Zahula Jan 3 50 ČD Tanvald 1:44:11 0:25:25 

4 29 Jakoubek Arnošt 17 52 Turnov 1:44:34 0:25:48 

5 38 Pasler Jiří 9 46 KAK Praha 1:59:10 0:40:24 

 

 

Ženy A        

Pořadí kat. Pořadí celkem Příjmení a jméno St. č. Ročník Oddíl Čas Ztráta 

1 1 Pušová Michaela 5 85 Eleven Footbike Team 1:23:32 0:00:00 
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2 2 Jiřičková Simona 1 84 SKI Jilemnice 1:31:19 0:07:47 

3 3 Menšíková Jana 9 83 Rodinný tým 1:35:13 0:11:41 

4 4 Blažková Lenka 7 88 TJ Sokol Skuhrov 1:38:29 0:14:57 

5 6 Knýřová Ivana 2 91 SK Maxtri Liberec 1:44:49 0:21:17 

6 10 Havlíková Anna 6 90   2:08:10 0:44:38 

 

 

Ženy B        

Pořadí kat. Pořadí celkem Příjmení a jméno St. č. Ročník Oddíl Čas Ztráta 

1 5 Breburdová Hana 8 61 MK Kladno 1:42:58 0:00:00 

2 7 Knýřová Jitka 3 63 SK Maxtri Liberec 1:44:49 0:01:51 

3 8 Peukertová Eva 10 69 Peroz Jablonec 1:52:25 0:09:27 

4 9 Cibulková Jana 4 71 Praha 2 1:59:57 0:16:59 

 


